お 客 様 各 位

                                                            2024 年 8 月 1 日

                                                        エスビー食品株式会社

けんちんうどん・カレーうどん 製品価格改定のお知らせ

平素は「けんちんうどん・カレーうどん」をご愛用いただきありがとうございます。

弊社では企業理念「食卓に、自然としあわせを。」のもと、お客様に喜んでいただける、美味しくて安全・安心な製

品とサービスをお届けすることを基本に、原材料価格上昇などによるコスト増を、企業努力で吸収し、品質と価格の

維持に努めてまいりました。

しかしながら直近、原材料の価格上昇が顕著であるとともに、物流費やエネルギーコストなどの上昇が続くなか、

これまでの合理化や効率化などの企業努力では吸収できない状況となってきております。 つきましては、けんちん

うどん・カレーうどんについて価格改定をさせていただくことといたしました。

販売価格の見直しにあたり、従来は 30 食入り 1 個のみご購入の場合、送料を別途いただいておりましたが、新価

格では 30 食入り 1 個のみご購入された場合でも、送料は当社が負担させていただきます。

また、おまとめ買いのお客様にもお求めやすい、けんちんうどん 60 食、カレーうどん 60 食の商品もご用意いたしま

した。

ご購入の際は、販売単位にご注意いただきましてお買い求めいただきますようお願い申し上げます。

今後も原材料価格の上昇や食の安全・安心、環境保全のためのコスト増加の傾向は続くと予想されますが、

お客様に喜ばれる価値ある製品を適正な価格でお届けできるよう、引き続き努めてまいります。

何卒ご理解賜りますよう、お願い申し上げます。

●販売価格、販売単位の変更について

【従来の販売価格と販売単位】

品番  商  品 販売単位 価格（消費税込）

02082 けんちんうどん 30 食入り 3,240 円（送料別）

02083 カレーうどん 30 食入り 3,240 円（送料別）

06136 けんちん・カレーうどんセット（各 30 食） 60 食入り 6,480 円（送料無料）

【変更後の販売価格と販売単位】

品番  商  品 販売単位 価格（消費税込）

02082 けんちんうどん 30 食入り 4,309 円（送料無料）

02082002 けんちんうどん 60 食入り 7,840 円（送料無料）

02083 カレーうどん 30 食入り 4,309 円（送料無料）

02083002 カレーうどん 60 食入り 7,840 円（送料無料）

06136 けんちん・カレーうどんセット（各 30 食） 60 食入り 7,840 円（送料無料）

●販売開始について

 販売期間：2024 年 9 月 2 日(月)  11：00 頃～